SỞ GD& ĐT BÀ RỊA - VŨNG TÀU

TTGDTX LONG ĐIỀN- ĐẤT ĐỎ

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Long Điền, ngày       tháng       năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập hội đồng giám khảo chấm sáng kiến kinh nghiệm Trung tâm

GDTX Long Điền - Đất Đỏ, năm học 2021-2022

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM GDTX LONG ĐIỀN- ĐẤT ĐỎ

Căn cứ Hướng dẫn số 207/HD-HĐSK ngày 27 tháng 03 năm 2019 của Hội đồng

sáng kiến Tỉnh hướng dẫn về công nhận sáng kiến cấp cơ sở và phạm vi ảnh hưởng của

sáng kiến để áp dụng trong công tác thi đua, khen thưởng tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu;

Căn cứ Quyết định số 810/QĐ-SGDĐT ngày 18 tháng 09 năm 2019 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc ban hành Quy định về quản lý hoạt động sáng kiến để áp dụng

trong công tác thi đua, khen thưởng ngành Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng

Tàu;

   Xét đề nghị của Hội đồng khoa học Trung tâm GDTX Long Điền-  Đất Đỏ năm

học 2021-2022,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập hội đồng giám khảo chấm sáng kiến kinh nghiệm và đề tài

nghiên cứu khoa học cấp trường năm học 2021-2022 gồm các ông, bà có tên sau (danh
sách đính kèm).

Điều 2. Hội đồng giám khảo chấm sáng kiến kinh nghiệm có nhiệm vụ sau:

- Tổ chức chấm sáng kiến kinh nghiệm theo qui định hiện hành.

- Tổng hợp kết quả chấm sáng kiến kinh nghiệm, chọn sáng kiến kinh

nghiệm để dự thi cấp cơ sở.

- Thời gian làm việc từ ngày 26/12/2021 đến hết ngày 28/12/2021.

Điều 3.  Các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Website TT;

- Lưu: VT/HC-TH.

GIÁM ĐỐC

Trần Thị Thanh Tuyền

DANH SÁCH GIÁM KHẢO CHẤM SÁNG KIẾN KINH NGHIỆM

 VÀ ĐỀ TÀI KHOA HỌC CẤP TRUNG TÂM

             (Kèm Quyết định số 234/QĐ-GDTX.LĐĐĐ ngày 23/12/2021)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm Vụ

1 Nguyễn Hữu Dũng Phó Giám đốc Chủ tịch hội đồng

2 Nguyễn Thị Phương Chủ tịch Công đoàn P. Chủ tịch hội đồng

3 Lâm Điền Tổ trưởng Tổ tự nhiên Thành viên

4 Thái Hồng Ngọc Tổ trưởng Tổ xã hội Thành viên

5 Nguyễn Quang Cường Bí thư Đoàn trường Thành viên

6 Nguyễn Thị Lam Giáo viên Thành viên

7 Đặng Thị Kim Phượng Giáo viên Thành viên

8 Nguyễn Thị Huệ Giáo viên Thành viên

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-12-23T12:10:32+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trung tâm Giáo dục thường xuyên Long Điền-Đất Đỏ<gdtx-longdien@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-12-23T12:10:48+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trung tâm Giáo dục thường xuyên Long Điền-Đất Đỏ<gdtx-longdien@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-12-23T12:11:40+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trung tâm Giáo dục thường xuyên Long Điền-Đất Đỏ<gdtx-longdien@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-12-23T12:12:12+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trung tâm Giáo dục thường xuyên Long Điền-Đất Đỏ<gdtx-longdien@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-12-23T12:12:13+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trung tâm Giáo dục thường xuyên Long Điền-Đất Đỏ<gdtx-longdien@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!